
UCHWAŁA Nr XLI-107/2014
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia  24 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Wołominie Nr VI-61/2011 z dnia

30 czerwca 2011 roku w sprawie zbycia nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.)  Rada Miejska w Wołominie uchwala
co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr VI-61/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie zbycia nieruchomości
§ 1 pkt. 2) otrzymuje brzmienie:

,,niezabudowanych  nieruchomości  gruntowych,  uregulowanych  w  księdze  wieczystej
WA1W/00019029/7, położonych w Wołominie przy ul.  Wiosennej w obr.  09, oznaczonych
na załączniku nr 3 do niniejszej uchwały:
-dz. nr ewid. 55/4 obr. 09 o pow. 433 m²
-dz. nr ewid. 55/7 obr. 09 o pow. 690 m².

§ 2.

Załącznik  nr  3,  o którym mowa w § 1.  uchwały zastępuje się załącznikiem stanowiącym

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Katarzyna Lubiak           


